写）正副理事長、県連盟コミッショナー、事務局長

平成 29 年 8 月 18 日

 地区事務長 様 経由

  地 区 委 員 長 様

  地区コミッショナー 様

  団 委 員 長 様 経由

   ベンチャースカウト隊隊長 様

   ボーイスカウト隊隊長 様

                                          日本ボーイスカウト千葉県連盟

                      東葛地区 地区委員長 髙橋雅彦

講話会 開催についてご案内

皆様ご健勝にてスカウト活動にご活躍のことと存じます。今般、講話会を下記の通り開催致すことになり

ました。貴地区、貴団におきまして多数のご出席を頂きますようご案内の程、宜しくお願い致します。

記

１．日    時  平成２９年１０月１５日（日） １4時００分～１６時００分 （受付 １３時３０分より）

２．場    所  地蔵山 東陽寺 （真言宗豊山派）

   我孫子市根戸３５７番地  ＴＥＬ 04-7182-0232

   アクセス ＪＲ千代田線 北柏駅 北口から徒歩７分

３．講    師  根本 孝英 住職  （千葉県連盟教導職）

４．内    容  信仰奨励のための講話会

５．参 加 費   無し

６．参加対象   初級以上のボーイスカウト、ベンチャースカウト、隊指導者及び団委員

７．服   装   制服、制帽（新制服着用者）  制服、正帽（旧制服着用者）

８．そ の 他   駐車場は若干ありますが、来場は乗り合いでお願いします。

９．持 ち 物   筆記用具

※申し込み   「講習会・研修会等共通参加申込書」にて １０月 ８日（日）までに団ごとに下記宛

お申し込みください。

担当 東葛地区スカウト育成委員会委員長  志村 尚男

〒２７７－０９２１ 柏市大津ヶ丘 １－１７－１１  TEL/FAX ０４－７１９１－５７１４

E-mail  shimura.takao@jcom.home.ne.jp

この件に対する問い合わせも志村迄お願いいたします。

以上

mailto:shimura.takao@jcom.home.ne.jp